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Rangos, fontos, sokak érdeklődésére 
számot tartó események sorozatát hozta 
a Misleny Magazin legutóbbi lapzártája 
óta tartó időszak. A mindig megszokott, 
Kozármisleny fejlődését célzó tervezések 
és egyeztetések most sem maradtak el, a 
városi nagyrendezvények, sport- és egyéb 
programok viszont csak úgy váltogatták 
egymást az elmúlt hónapban.

Dr. Pohl Marietta, polgármester

„Legyen ez a nap a népviselet, a közösség, a barát-
ság és a kulturális sokszínűség ünnepe, de szolgáljon 
erős üzenetként is. Üzenjük meg vele azt, hogy merre 
tartunk; hogy amellett, hogy mindannyian megmutatjuk, 
honnan jöttünk, kifejezzük, hogy tiszteljük az elődeinket 
és büszkén vállaljuk, hogy kik vagyunk, még tanulunk 
is egymástól, és közösen egy olyan, sokszínű világot 
akarunk teremteni, amelyben mindannyian otthon érez-
hetjük magunkat” – fogalmaztam a Népviselet Napján, 
amely egészen nívós és sokszínű volt, köszönhetően a 
sok helyről érkezett fellépőknek, valamint az eredmé-
nyes szervezőmunkának. Az utóbbi kapcsán külön is 
ki kell emelnem Baumholczer Angéla, a Józsa Gergely 
Néptánc Egyesület vezetőjének nevét. (Időközben a  
Józsa utánpótláscsoportja egy arany minősítéssel is 
gazdagodott az Örökség Dél-dunántúli Regionális és 
Ifjúsági Néptánc Fesztiválon. Gratulálok nekik!)

Egy héttel később a kozármislenyi gyermeknapon is 
részt vettem, amelynek sikeréért elsősorban a Műve-
lődési Központ munkatársait illeti dicséret. A horgász-
versennyel is kiegészült program iránt túlzás nélkül 
hatalmas érdeklődés mutatkozott, és a gyerekek a 
családjaikkal nagyon jól érezhették magukat.

Annál is inkább, mivel ugyanaznap délelőtt újabb öt Kis-
gyermekek Ligetét adtunk át. Tarcsay Gyöngyvér és Tuza 
Julianna képviselőtársaim fő koordinátorokként tettek ki 
magukért, és az érintett gyermekek és szüleik jelenlété-
ben összesen ötvenöt kis fára került szalag egy-egy ke-
resztnévvel. Ez a korábbi kezdeményezés igazán remek, 
a tervek szerint ősszel folytatása következik!

Pedagógusnap alkalmával minden évben köszöntjük 
városunk pedagógusait, akik idén nagy létszámban 
vettek rész ünnepségünkön. Ezúton is hálámat fejezem 
ki mindennapos munkájukért. A rendezvényen ezekkel 

a szavakkal köszöntöttem őket: „Olyan pedagógusok 
nélkül, akik jó emberek és szakemberek, a legkorsze-
rűbb nevelési vagy oktatási intézmény sem ér sokat. Az 
épület ugyanis csak váz, amelyet meg kell tölteni élettel 
és egy olyan közösséggel, amelynek minden napja a 
közösen haladásról, az egymás iránti felelősségről, az 
összefogásról, a bizalomról és támogatásról, a figye-
lemről és törődésről, a tudás átadásáról és az értékek 
továbbörökítéséről szól. Ebben pedig a dajkák, óvónők, 
tanárok, a neveléssel-oktatással foglalkozó valamennyi 
szakember kulcsszerepet játszik”.

Áttérve az egyéb programokra, részt vettem a Települési 
Önkormányzatok Országos Szövetségének munkaülésén, 
valamint a Magyar Innovációs Szövetség budapesti köz-
gyűlésén is. Bízom a MISZ hasznosságában is, hiszen mi 
itt helyben éppen innovációbarát gazdasági és társadalmi 
környezetet szeretnénk kialakítani. 

Egyaránt érdekes és színvonalas rendezvény volt továbbá 
a Szigeti Oktávia Táncművészetért Alapítvány palkonyai 
évzáró bemutatója, Tóth Dániel pszichológus, influenszer 
előadása a digitális világ gyermekeinkre leselkedő veszé-
lyeiről, valamint az Ép testben ép lélek című kozármisle-
nyi program, amely a testi-lelki egyensúly megteremtésé-
ről szólt.

Polgármesteri tájékoztató
– 2025. június 10.
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Beszerzések, változások és vizsgálatok: 
döntések a nyári szünet előtt
Városunk képviselőtestülete május 
27-én tartotta a nyár előtti utolsó 
ülését. A tanácskozás első, a lejárt 
határidejű határozatokról szóló na-
pirendi pontjában előbb Dr. Pohl Ma-
rietta polgármester foglalta össze az 
előző ülés óta történt eseményeket, 
Tarcsay Gyöngyvér a május 24-én 
Kozármislenyben tartott Tehetség-
paletta rendezvényt méltatta, Varga 
Éva alpolgármester pedig az ASzak-
kör programra hívta fel a figyelmet.

A testület a következőkben zöld 
utat adott annak a közbeszerzési 
eljárásnak, melyet közétkeztetési 
szolgáltatás témában ír ki a város. 
A procedúra azért vált szükségessé, 
mivel az óvoda és bölcsőde jelenlegi 
szerződése augusztus 15-én lejár.

A képviselők arról is döntöttek, hogy 
ugyancsak közbeszerzési eljárás 
induljon két sportpark kialakítása 
és a művelődési ház energiaellátá-

sa tárgyban. A korábban tervezett 
sportpark mellett a művelődési ház 
energetikai fejlesztése valósul meg, 
sőt – a Viola és a Kamilla utca sar-
kán – egy másik sportpark létesítése 
is bekerült a projektbe. Az energe-
tikai fejlesztés a rendezvényteret is 
érinti, hogy a kültéri rendezvényeink 
is biztonságosan megvalósulhassa-
nak, és a korábban nem megfele-
lően kialakított elektromos légve-
zetékeket földkábeles megoldással 
váltsuk ki.

Az önkormányzat az említette-
ken felül villamos energia és föld-
gáz beszerzésére is közbeszerzési 
eljárást indít. Az előterjesztésben 
foglaltak szerint ennek az az oka, 
hogy a városnak az MVM-mel kötött 
gázszolgáltatási szerződése csupán 
szeptember 30-áig, a villanyszolgál-
tatásra vonatkozó pedig december 
31-éig érvényes.

Az „egyebek” napirendi pontban 
Baka Sára lemondott az értéktár-
bizottságbéli tagságáról. Mint elmond-
ta, köszöni a polgármester és képvi-
selőtársai nyitottságát, de átváltana 
a közösségi alapú városfejlesztés, a 
fenntarthatóság és a tudatos vásárlói 
közösségszervezés területére.

Az ülés utolsó, zárt részében Dr. 
Pohl Marietta tájékoztatta a képvi-
selőket arról, hogy az előző önkor-
mányzat működésének átvilágítá-
sa mostanra több olyan ügyet is 
felszínre hozott, melyekben a külső 
szakértők megítélése szerint bűn-
cselekmény gyanúja merült fel, ezért 
ismeretlen tettes ellen feljelen-
tést kell tennie. A feljelentés négy 
ügyre terjed ki, melyek közül három 
beszerzéssel, egy pedig ingatlanér-
tékesítéssel kapcsolatos. Az említett 
külső szakértők közben folytatják az 
átvilágítást, hiszen a mélyre ható és 
teljes körű vizsgálathoz több időre 
van szükségük.

Az elmúlt hetekben számos rangos sporteseményre is 
sor került: kosárlabdázóink még küzdenek a magasabb 
osztályba jutásért, a már véget ért bajnokságokban 
pedig a helyszínen szurkolva én is megéltem, ahogy a 

női kézilabdázók feljutottak az első vonalba, míg a fut-
ballisták az NB II előkelő 4. helyén végeztek. Utóbbiak 
a szezon utolsó mérkőzése után sportfiesztát is tartot-
tak, ahol jó hangulatban nagyon sokan ünnepelhettünk 
együtt. Mindemellett a Máltai Szeretetszolgálat azzal 
tisztelt meg, hogy díjátadóként vehettem részt a Fel-
zárkózó Települések Országos Bajnoksága kozármislenyi 
regionális futballselejtezőjén.

Természetesen városunk számos más eseménynek is 
helyet adott, és igen sok újabb egyeztetésen, találkozón, 
projektállomáson is túl vagyunk, Civil Fórumtól kezdve 
újabb civilszervezet-támogatásokig, a Vöröskereszt illeté-
keseivel való tárgyalástól a patakmederkotrás lezárásán 
át a könyvtárátadás szervezéséig. Újabb, jelentős beruhá-
zások ügyében is dolgoztunk, dolgozunk, haladunk előre, 
változatlanul a nyugodt, egységes, fejlődő, sikeres és jó 
hírű Kozármisleny érdekében. Köszönöm mindenkinek, 
aki a munkájával, illetve a támogatásával segített nekünk!

Hivatali hírek
Közigazgatási szünet
Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy 2025. július 14-étől augusztus 10-éig közigazgatási szünet lesz az önkor-
mányzati hivatalban, emiatt az ügyfélfogadás is szünetelni fog.
Megértésüket köszönjük, mindenkinek kellemes nyarat kívánunk!
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Közösen a vízért és a szúnyogok ellen
– Nyári környezetvédelmi intézkedések a városban

A nyári hőség minden évben próbára teszi 
településünk vízgazdálkodását. Városunk 
patakjai kis forrásokból táplálkoznak, 
melyek a száraz időszakban gyakran 
elapadnak – ezért is volt különösen fontos 
az Árpádi-árok tavaszi mederkotrása, 
ami segíti a vízszint fenntartását. A Város
gondnokság emellett folyamatosan 
figyelemmel kíséri a patakok állapotát, 
és szükség esetén a zsilipek elzárásával 
igyekszik csökkenteni a vízveszteséget.

Sajnálatos módon azonban rendszeresen előfordul a 
zsilipek rongálása, ami megnehezíti ezt a munkát. Kérjük 
a lakosságot: ha bárki rongálást észlel, haladéktalanul je-
lezze az önkormányzat felé! A felelős gondolkodás közös 
érdekünk.

A nyári szárazság egyúttal lehetőséget is teremt a további 
medertisztításra – ezt a Városgondnokság folyamatosan 
végzi, hogy a jövőben is biztosított legyen a víz természe-
tes áramlása.

Mit tehetünk mi, lakosok?
A környezeti kihívásokra közösen tudunk jól reagálni. 
Ezért kérjük, hogy otthon is figyeljenek a vízmegtartás-
ra – gyűjtsék az esővizet, locsoljanak takarékosan, és ha 
tehetik, ültessenek minél több fát, zöld növényt. Kerüljük 
a túlzott betonozást, térkövezést – a zöldfelület nem-
csak a mikroklímát javítja, de segíti a víz talajban tartását 
is, és számunkra is élhetőbb környezetet teremt.

A nyár másik kihívása: a szúnyoginvázió
A meleggel együtt sajnos a szúnyogok is megjelennek. Az 
önkormányzat már felvette a kapcsolatot egy magánvál-
lalkozóval a szúnyoglárvák elleni célzott, elsősorban a 
patakok és tópartok menti gyérítés ügyében – a munkák 
a leginkább veszélyeztetett területeken fognak megkez-
dődni. De tárgyal a városvezetés az ingyenesen biztosított 
szúnyoggyérítés mellett további alkalmak megrendelésé-
ről is, ez folyamatban van.

Tegyünk otthonunk és környezetünk védelméért!
Íme néhány egyszerű, mégis hatékony lépés:

 Ä Ürítsük ki a kerti vödrökben, locsolókannákban, vi-
rágcserepek aljában és az esetleg szabadon hagyott 
játékokban, talicskákban felgyűlt vizet.
 Ä Az állatok itatóját ne csak újratöltsük, hanem rendsze-
resen mossuk és ürítsük is.
 Ä Az esővízgyűjtő hordókat zárjuk le tetővel vagy sűrű 
szövésű hálóval.
 Ä Tartsuk tisztán az ereszcsatornákat, ponyvákat és fóli-
ákat, hogy ne álljon meg rajtuk a víz.
 Ä Ne hagyjunk a kertben vízgyűjtésre alkalmas hulladé-
kot, például régi gumiabroncsot.

Együtt könnyebben megőrizhetjük városunk tisztaságát, 
élhetőségét és egészségét! Köszönjük mindenki együtt-
működését és odafigyelését – így tudjuk megvédeni 
környezetünket és nyári nyugalmunkat.
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Nyárra hangolva
– a Városgondnokság most sem tétlenkedik

Közeledik a nyári 
szünet, és ezzel együtt 
elindult a szabadtéri 
programok szezonja 
is. A Városgondnokság 
munkatársai már hónapok 
óta készülnek erre az 
időszakra. 

Folyamatos a játszóterek felújítása: 
a régi játékelemek cseréje, az újak 
megrendelése és telepítése, valamint 
a meglévő eszközök friss festése 
mind része a munkafolyamatnak. Cél, 
hogy a gyerekek biztonságos, tiszta 
és esztétikus környezetben játszhas-
sanak.

A buszmegállók is megújulnak – a 
nyár elején minden megálló felfrissül 
egy újabb festéssel, így a közösségi 

közlekedés használói is rendezett 
környezetben várakozhatnak.

Kiemelt figyelmet fordítanak a kol-
légák a közterületek locsolására is. 
Az elmúlt években telepített fák, 
valamint az Újszülöttek Ligetének 
facsemetéi rendszeres, heti öntözést 
kapnak. Hetente 2-3 m³ víz fogy el 
csak ezekre a területekre. A klímavál-
tozás hatásai egyre inkább érzékel-
hetők, ezért különösen fontos, hogy a 
lakosság is részt vállaljon a növények 
védelmében. Aki teheti, locsoljon, le-
hetőleg összegyűjtött esővízzel, ezzel 
is segítve a vízmegtartást.

A városi rendezvények is komoly elő-
készületeket igényelnek. A művelő-
dési ház környékének karbantartása, 
a szemetesek kihelyezése, a színpad 
előkészítése mind hozzájárul ahhoz, 
hogy a közösségi események méltó 
környezetben valósulhassanak meg.

A mindennapi feladatok – mint a 
közterületek rendben tartása, a zöld-
felületek ápolása, az illegális hulla-
dék eltávolítása, vagy épp a temető 
karbantartása – nyáron is folyta-
tódnak. A Városgondnokság célja, 
hogy Kozármisleny továbbra is tiszta, 
gondozott, szerethető város marad-
jon – mindannyiunk örömére.
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Mislenyi Mozaik

Közösségi tervek és új lehetőségek 
– 3. Civil Fórum

Június 4-én harmadik alkalommal rendezték meg 
a Civil Fórumot Kozármislenyben, ahol a város civil 
szervezetei találkoztak egymással és az önkor-
mányzat képviselőivel. Az eseményt az alpolgár-
mester asszony vezette, a résztvevők személyesen 
is megismerhették Szentgyörgyváry Pétert, a Műve-
lődési Központ új vezetőjét. A fórumon szó esett a 
civil szervezetek számára elérhető LEADER pályázati 
lehetőségekről, valamint a közelgő nyári táborokkal 
kapcsolatos együttműködésekről is. A találkozó jó 
hangulatban, eredményes eszmecserével zárult.

Főhajtás a hősök előtt – 
megemlékezés városunkban

A Kozármislenyi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
hagyományaihoz híven idén is méltóképp emlékezett 
meg az I. és II. világháború hőseiről. Az ünnepségen 
Englenderné Hock Ibolya, a Magyarországi Németek 
Országos Önkormányzatának elnöke köszöntötte a 
résztvevőket. A kegyeletteljes pillanatokat a kozár-
mislenyi fúvószenekar játéka tette még ünnepélye-
sebbé. A megemlékezést követően a résztvevők sze-
retetvendégség keretében idézhették fel a közösség 
összetartó erejét.

Egyetemisták álmodják újra 
Kozármislenyt

Februárban közel nyolcvan hallgató érkezett váro-
sunkba a Pécsi Tudományegyetem Műszaki Karáról, 
hogy felmérjék Kozármisleny adottságait, lehetősé-
geit. Nem csupán nézelődtek, terveztek is – olyan 
látványos és kreatív ötletekkel rukkoltak elő, melyek 
új színt vihetnek településünk jövőképébe.

A „Tervezés stúdió 6” című tantárgy féléves munkájá-
nak keretében izgalmas épület- és környezetkoncep-
ciók születtek, amelyekben a hallgatók bemutatták, 
hogyan képzelik el Kozármisleny fejlődésének lehet-
séges irányait új közösségi terek, korszerű épületek, 
tervezett beruházások formájában.

A munkákból a szeptemberi városnapon kiállítás 
nyílik, ahol bárki megtekintheti a hallgatók ígéretes 
terveit!

Chicagótól Mislenyig 
– Nyári táncmozaik

Különleges kulturális élmény várja az érdeklődőket 
június 29-én, vasárnap 17 órától a Kozármislenyi Mű-
velődési Központban. A Chicagótól Mislenyig – Nyári 
táncmozaik című rendezvény az amerikai és ma-
gyarországi német, valamint a magyar tánckultúrák 
kivételes találkozása lesz.

A program sztárvendége az USA-ból érkező The Chi-
cago Donauschwaben Jugendgruppe német tánc-
együttes lesz, akik a pécsi Fünfkirchen–Leőwey Tánc-
együttes vendégeként európai turnén vesznek részt, 
és most először lépnek fel Kozármislenyben.

A közönséget a Schnaps Kapelle zenekar térzenéje 
fogadja, a jó hangulatról pedig a Kozármisleny Össze-
tart Egyesület, a Kozármislenyi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat, a Józsa Gergely Néptánc Egyesület és 
a Kozármislenyi Művelődési Központ közösen gon-
doskodnak.

A Mokka Kultúrpresszó a program teljes ideje alatt 
finomságokkal és frissítőkkel várja a látogatókat.

A nyáresti, ingyenes program táncos-zenés pik-
nikhangulatot ígér, a szervezők minden érdeklődőt 
szeretettel várnak.
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Elindul a Kozármislenyi 
Családok Egyeteme

Ünnepélyes keretek között írt alá együttműködési 
megállapodást Kozármisleny Város Önkormányza-
ta és a Pécsi Tudományegyetem Kultúratudományi, 
Pedagógusképző és Vidékfejlesztési Kara. A part-
nerség célja a „Kozármislenyi Családok Egyeteme” 
elindítása, amely 2025 szeptemberétől ingyenes, 
mindenki számára nyitott előadássorozatot kínál a 
helyi lakosoknak. A PTE elismert oktatói által tartott 
program kilenc előadásból áll, és az ismeretterjesz-
tés mellett a közösségépítést is szolgálja. Dr. Pohl 
Marietta polgármester szerint ez az együttműködés 
új lehetőségeket nyit a város és a családok számára 
– a jövő ugyanis a közösségeinkben és az összefo-
gásban rejlik.

TehetségPaletta Program 
Kozármislenyben

A Nemzeti Művelődési Intézet a Kulturális és Innová-
ciós Minisztérium támogatásával 2025-ben indította 
el a TehetségPaletta Programot a Kárpát-medence 
amatőr művészeti közösségeinek megerősítése és a 
tehetséges fiatal művészek támogatása céljából.

A programsorozat első baranyai rendezvényének 
Kozármisleny adott otthont május 24-én, szomba-
ton: az első Vármegyei Találkozó keretében a modern 
tánc, kórus, bábjáték és vegyes kategóriák jelentke-
zői mutatkozhattak be városunk Művelődési Köz-
pontjában.

Vendégségben a geresdlaki 
szépkorúak

Városunk nyugdíjas klubja a májusfa kitáncolásának 
alkalmából vendégül látta a geresdlaki szépkorúakat. 
A kapcsolat még tavaly kezdődött, amikor a mislenyi 
klub tagjai Geresdlakon jártak, és meglátogatták a 
híres mézeskalácsfalut. A geresdlaki vendégek most 
viszonozták a meghívást, és örömmel érkeztek váro-
sunkba. Megismerkedtek a helyi klubélettel, prog-
ramjainkkal, s természetesen baráti beszélgetések 
és jó hangulatú közös étkezés is színesítette a talál-
kozót. A geresdlaki szépkorúak célja, hogy a nálunk 
látott mintára saját falujukban is hasonló klubéletet 
indítsanak el – nyugdíjasaink pedig örömmel osztot-
ták meg velük tapasztalataikat, hagyományainkat és 
az összetartó közösség erejét.

Pedagógusainkat köszöntöttük

Május 29-én a Művelődési Központ nagytermében 
ünnepi műsor köszöntötte városunk pedagógusait, 
óvodapedagógusait és bölcsődei nevelőit a pedagó-
gusnap alkalmából. A rendezvény keretében a város 
vezetői meleg szavakkal köszöntötték a kozármisle-
nyi tanítókat és nevelőket, megköszönve mindennapi, 
áldozatos munkájukat, mellyel generációkat nevelnek 
és formálnak.
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„Mutasd meg, honnan jöttél”
– Színes forgatag Kozármislenyben

Harmadik évadát zárta az ASzakkör program

Május közepén a Népviselet Napja 
varázsolta ünneppé Kozármisleny főutcáját 
és tereit – 15 néptáncegyüttes közel 300 
táncosa vonult fel népviseletben, hogy 
megmutassa kultúráját és hagyományait. 

A résztvevők között nemcsak magyarországi, hanem 
erdélyi, román, horvát, török, kínai és afrikai viseleteket 
is megismerhettek az érdeklődők. A program már szom-
baton elindult Dávid Botond Geofolk című könyvének 
bemutatásával, amelyben két kozármislenyi népviselet is 
szerepel. Az első napot egy fergeteges hangulatú táncház 
zárta. Vasárnap a templom előtti téren közös tértáncban 
forrt össze a sokféle kultúra, miközben a helyi asszonyok 
házi süteménnyel kínálták a látogatókat. Az est fénypont-
ja a gálaműsor volt, ahol az együttesek saját zenekari 
kísérettel mutatták be néptáncaikat. Az érdeklődők a nap 
folyamán a Radó Tihamér főkötő- és vállkendőgyűjtemé-
nyéből válogatott kiállításban is gyönyörködhettek.

– Ez a nap nemcsak fesztivál, hanem élő emlékezés és 
közösségi ünnep – hangsúlyozta Baumholczer Angéla, a 
szervező Józsa Gergely Néptánc Egyesület elnöke.

– A hagyományaink tisztelete mellett tanulunk is egy-
mástól, és együtt építünk egy olyan világot, ahol mind-
annyian otthon lehetünk – tette hozzá Dr. Pohl Marietta 
polgármester.

A Népviselet Napja idén is messze túlmutatott egy helyi 
rendezvény keretein – egy nyitott és összetartó közösség 
üzenetét közvetítette.

A Nemzeti Művelődési Intézet 2021ben 
hívta életre az ASzakkör programot, 
melynek célja többek közt a feledésbe 
merülő mesterségek felelevenítése és alkotó 
kisközösségek kovácsolása. 

Bóli Erzsébet

A határokon átnyúló kezdeményezéshez évekkel ezelőtt a 
Kozármislenyi Művelődési Központ, majd az idei évadban 

a Janikovszky Éva Általános Iskola is csatlakozott. Csa-
ládias hangulatban, szeretetteljes légkörben megrende-
zett kiállítással zártuk 2025. június 5-én ezt a sikeres és 
termékeny ciklust a kozármislenyi tájházban.

Különös gonddal összeállított tárlatot szemlélhet az 
ide látogató egészen június 30-áig. Szakkörtagjaink az 
év során nagy fejlődésen mentek át, amiről az elkészült 
munkák is tanúskodnak.

Az iskolában Varga Éva igazgató vezetésével natúrkozme-
tikumok készítését sajátíthatták el, Gerencsérné Szá-
nóczki Judit irányításával pedig horgolás zsinórfonallal 
foglalkozásokon vehettek részt városunk pedagógusai és 
felnőttei. A Művelődési Központ szervezésében Fábián 
Zsolt szövés kereten, Bóli Erzsébet nemezelés és gyöngy-
fűzés szakköröket vezetett.

Nagyon büszkék vagyunk alkotó kisközösségeinkre, visz-
szatérő tagjaink a program szükségességét és eredmé-
nyességét igazolják. Az évadzáró eseményt színesítette 
a Birjáni Népi Együttes színvonalas előadása és Janzsó 
Szabolcs lebilincselő gitárjátéka. Közreműködésüket ez-
úton is köszönjük!

Az esemény alkalmából egy újonnan elkészült tábla is 
kihelyezésre került, mely hívogatóan jelzi az erre járók-
nak: itt a kozármislenyi tájház, és szeretettel vár minden 
érdeklődőt!

Fotó és címlapfotó: B. Bezdán Katalin
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Nevetés, játék, élmény
– ilyen volt a gyermeknap Kozármislenyben

Május 25én a soksok esős nap 
után verőfényes napsütés fogadta a 
gyermeknapra érkezőket. Az önkor
mányzat jóvoltából a Művelődési Köz
pont új legénysége színes és tartalmas 
programokkal várta a családokat.

A Művelődési Központ új igazgatója, Szentgyörgyváry 
Péter pedagógusként – és nem utolsósorban négygyer-
mekes édesapaként – tökéletesen ismeri a legkisebbek 
és persze a nagyobbak világát is, így az általa megrendelt 
játékelemek, valamint a felkért kézművesek, kereskedők 
szolgáltatásai magas szintű kikapcsolódást, szórakozást, 
élményeket garantáltak minden érkezőnek.

A délután kezdődő színpadi programok iránt óriási volt 
az érdeklődés. Kezdésként interaktív gyerekműsor, majd 
a Pécsi Nemzeti Színház művészei által bemutatott 
varázslatos, Disney-dalokkal fűszerezett fantáziautazás 
szórakoztatta a gyerekeket. Aztán egy jóízű csavarral a 
legkisebbek, azaz a helyi Janikovszky óvoda, majd az 
ifjúságot képviselve a Szigeti Oktávia Alapítvány gyermek-
táncosai kápráztatták el művészetükkel a nézősereget. Az 
árnyékban hűsölők örömmel fogadták az élő óriásbábok 
által bemutatott, fantasztikus dalokkal kísért, régiónkban 
immár igen híresnek mondható zenés meseshowt, amely 
a harkányi gyógyvíz legendáját meséli el. A produkció a 
gyerekek által már szinte kikövetelt cukorkaágyús lövés-
sel zárult.

A napot nemcsak a sokszínű programok, a kisebb-na-
gyobb légvárak, a vidámparki játékelemek, az ingyen 
kipróbálható Kangoo edzésforma, hanem a területen 
sok-sok érdekes műszaki eszközzel felvonuló palkonyai 
önkéntes tűzoltók, a kiváló munkát végző helyi rendőrség, 
a katonai életet bemutató Airsoft csapat és a település 
hétköznapi életét segítő munkagépek, sőt a gyerekek 
kedvence, a kukásautó is színesítették.

A lánglovagok fantasztikus csapata habpartival is szerette 
volna megörvendeztetni a sok száz gyereket, de a nap-
közben feléledő nyári szél miatt, a kicsik védelmében úgy 

döntöttek, hogy a sokak által várt, vidám programmal egy 
másik napon, rekkenő hőségben térnek majd vissza.

A nap tehát csodásan, sok élménnyel telt, a Polgárőrség 
és a sok-sok civil felnőtt örömmel dolgozott azon, hogy a 
gyerekeknek a program felhőtlenül, boldogan zárulhas-
son. De ne feledjük, a nyár csak most kezdődik igazán, a 
művelődési ház stábja az új könyvtárral és még sok-sok 
vidám programmal várja majd a családokat – figyelje 
mindenki a ház Facebook-oldalát!

Mindenkinek tartalmas, élményekkel teli nyarat kívá-
nunk!
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Online gyerek, offline szülő?
Június 3án Kozármislenybe látogatott Tóth 
Dániel, ismertebb nevén a „pszichológus 
pasi” – népszerű influenszer, gamer, 
négygyerekes apuka, aki 15 éve kutatja 
a digitális világ hatásait, és közérthető 
ismeretterjesztő videókat készít a témában.

Polgármesteri Kabinet

A Janikovszky Éva Általános Iskola és a Kozármisleny 
Összetart Egyesület meghívására érkező szakember 
előadásában arra hívta fel a figyelmet, hogy a digitális 
eszközök önmagukban nem ellenségek – a valódi veszély 
akkor jelentkezik, ha a gyerekeket egyedül hagyjuk ebben 
a „digitális dzsungelben”.

Kiemelte: szülőként és pedagógusként a legfontosabb 
feladatunk, hogy ne tiltással, hanem közös felfedezéssel 
vezessük be a gyerekeket az online térbe. Fontos, hogy 
közösen éljünk át élményeket, beszéljük meg a látottakat, 
és fokozatosan tanítsuk meg őket az egészséges digitális 
egyensúlyra. Az előadás végén gyakorlati tippeket is kér-
tünk Tóth Danitól – milyen „digitális házirendet” állított 
fel ő otthon apukaként:

– Nálunk alapvető szabály volt, hogy két éves korig egy-
általán ne kerüljön a gyerek képernyő elé, és négy éves 
korig is csak szülői felügyelettel. Együtt, apránként is-
merkedtünk a digitális térrel, mindig figyelve, hogy milyen 
hatással van a gyerekekre. A mai napig a legkisebb szük-
ségletéhez igazítjuk a közös képernyőidőt – tehát akkor 
videojátékozok, amikor a gyerekek nincsenek otthon. 
Ugyanígy az idősebb is akkor nézheti kedvenc tartalma-
it, ha a legkisebbek nincsenek jelen. Ez fontos szabály. 
Gyakori hiba többgyerekes családokban, hogy a szülők 
azt hiszik, csak a nagyobb játszik a videojátékkal, de a 
kétéves is ott ül, nézi, és rá is hatással van.

Végül gyakorlati tanácsként azt javasolta: ne percben 
mérjük a képernyőidőt, hanem az élet más területein (ta-
nulás, mozgás, pihenés) való egyensúlyhoz igazítsuk.

Aki lemaradt az előadásról, Tóth Dániel YouTube-csator-
náján továbbra is hasznos, könnyen befogadható tartal-
makat talál a témáról.

Helló            Misleny

Misleny Magazin   |  2025. június10

KICSIK ÉS NAGYOK



Helló            Misleny
megérkeztem

Simon Bella Diána
  2025.05.24.
  2280 gramm
  47 centiméter

Bodor Zoé
  2025.05.16.
  3150 gramm
  47 centiméter

Leviczky Teodor
  2025.05.30.
  2625 gramm
  47 centiméter

Márkus Emma
  2025.04.26.
  4300 gramm
  52 centiméter

Gyermeknap az 
óvodában

Minden évben van egy különleges nap, amit csak a 
gyerekeknek szentelünk. Óvodásaink is jól tudják, 
hogy ezen a napon őket ünnepeljük. Természetesen 
intézményünk is készült egy nagy meglepetéssel e 
nap alkalmából. Hosszas előkészületek, utánajárás 
után alakult ki, hogy mivel is lepi meg a nevelőtestü-
let az óvodásokat. Intézményünkbe meghívást kapott 
Farkasházi Réka és a Tintanyúl együttes. Pedagógu-
saink már reggel megkezdték a koncert helyszínének 
kialakítását az óvoda udvarán, amit a gyerekek nagy 
érdeklődéssel figyeltek az épület ablakaiból. Aztán 
eljött a várva várt pillanat, a csoportok elfoglalták a 
helyüket a koncert helyszínén, és megkezdődhetett 
a móka. Egy varázslatos utazás részesei lehettünk. 
Képzeletbeli játéktáblán énekelve, táncolva, eleget 
téve a kihívásoknak végül megérkeztünk a célba, zá-
rásként egy nagy, közös tánccal. Gyermeknapi aján-
dékokból sem volt hiány. A gyerekek a koncert után 
számos új játékeszközt kereshettek meg az udvaron, 
melyeket „A Kozármislenyi Óvodáért” alapítványunk 
számlájára beérkezett 1%-ok összegéből vásárolt 
intézményünk. Természetesen a jól megérdemelt 
fagylaltozás sem maradhatott el!

Jön! Jön! Jön!
WICKED MUSICAL 

a MŰVELŐDÉSI KÖZPONTBAN!

A Lánycsóki Színház 
társulat előadásában 

2025. augusztus 09. 
15:00 és 19:00 óra

FIGYELEM! Az előadás 
regisztrációhoz kötött!
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Medve Matek
Tegze Hajnalka

Iskolánk 95 tanulója vett részt a Medve Matek verse-
nyen a kozármislenyi látványtó mellett. A szabadtéri, 
csapatokban zajló megmérettetésen 35 csapatunk 
három kategóriában (Koala, Medvebocs és Kismedve) 
oldott meg játékos, logikai feladatokat GPS és okos-
telefon segítségével. A gyerekek pontokat gyűjtöttek, 
ami alapján bronz-, ezüst- vagy aranymedve rangot 
szerezhettek. Büszkék vagyunk rá, hogy több csapa-
tunk is aranymedve rangot ért el – miközben remek 
közösségi élménnyel is gazdagodtak!

„Betűvetők” szépírási 
és helyesírási verseny
Rieger Nelli

Idén hét lelkes tanítványunk jutott tovább a Görcsönyi 
Általános Iskola által szervezett Betűvetők szépírási és 
helyesírási verseny döntőjébe. Diákjaink kiválóan sze-
repeltek: Hetesi Benedek 3., Lóczi Lili 2., Vörös Fanni 
3., Szabó Léna pedig 2. helyezést ért el saját korcso-
portjában. Külön öröm számunkra, hogy Zsoldos Hédi 
immár negyedik alkalommal nyerte meg a versenyt 
– ez igazi ritkaság! A verseny nemcsak a tudásról, ha-
nem igényességről, kitartásról is szólt. Szívből gratu-
lálunk minden résztvevőnek, büszkék vagyunk rájuk!

Csucska Gabi emlékvetélkedő
Ozváry Bernadett gyógypedagógus, 
a verseny főszervezője

Az idei tanévben is megrendezésre került a Fejlesztő 
Műhely vetélkedője, melyet minden évben szeretett 
kolléganőnk emlékére tartunk. Már délelőtt Az orosz-
lánkirály zenéje csalogatta kincsvadászatra a gye-
rekeket, délután pedig közel ötven fejlesztős kisdiák 
járta végig a szavannás témájú állomásokat. A cél 
most is a játék öröme volt, nem a versengés. Kicsik és 
nagyobbak egyaránt lelkesen teljesítették a kihíváso-
kat. A nap végén finomságokkal, frissítővel, oklevelek-
kel és ajándékcsomagokkal jutalmaztuk meg őket a 
Mevid támogatásával. Jövőre újra találkozunk!

„Első a segítség!” elsősegélynyújtó ver-
seny
Stangl-Vincze Virág

A Magyar Vöröskereszt 
országos elsősegély-
nyújtó versenyének szi-
getvári területi forduló-
ján első helyen végzett 
az „Életmentők” csa-
pata iskolai védőnőnk 
felkészítésével. A csa-
patot 6. b. osztályos 
tanulók alkották, akik 
mind a nyolc állomá-
son tökéletesen tudták, 
hogy mit kell tenniük a 
baleseti szituációkban. 
Legyetek az életben is 
ilyen bátrak és segítő-
készek!

Iskolai angolverseny 
Iskolánkban május 26-án első alkalommal került 
megrendezésre a Helyesen angolul! című verseny 2–5. 
évfolyamos diákjaink részére. A digitális világ rohamos 
terjeszkedése mellett fontosnak tartjuk az írásbeliség 
megőrzését. Ezért is vagyunk roppant büszkék az öt-
ven lelkes és felkészült kisdiákra. Gratulálunk minden 
versenyzőnek a szép eredményéhez!
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Csecsemőgondozási verseny
Stangl-Vincze Virág

Iskolánk idén is nevezett a csecsemő- és kisdedgon-
dozási versenyre, amely a siklósi várban került meg-
rendezésre. Négy területről (Pécs, Mohács, Siklós 
és Szigetvár) érkeztek gyerekek és mérettették meg 
magukat a csecsemőgondozás területén. A feladatok 
megoldásához komoly szakmai tudásra és kreativitás-
ra volt szükségük a versenyzőknek. Iskolánk „Baba-
mosoly” csapata a területi fordulón első helyezést ért 
el, a megyei fordulón pedig második helyen végeztek, 
ami kiváló eredmény.

A csapat tagjai: Hegyi Barbara, Kovács Panna, Véghi 
Regina, felkészítőjük: Stangl-Vincze Virág.

Színjátszás
Keszei Dalma és Szira János

Életrevaló 4. é. osztályunk a május 17-én, Mohácson 
megrendezett XXI. Regionális Gyermekszínjátszó Talál-
kozón 16 csoport közül egyedüliként kapta meg a ki-
emelt arany minősítést és a zenei különdíjat. Büszkék 
vagyunk a csapatra!

Sportversenyek
Az Atlétika Diákolimpia többpróba döntőjében lány-
csapatunk az erős mezőnyben a 18. helyezést érte el. 
A csapat tagjai: Farkas Szonja, Mihály Tímea, Burkus 
Fanni, Dezső Lola, Livják Alíz és Kovács Panna. Kitar-
tásuk, összetartásuk és sportszerűségük példaértékű 
volt. Egyéni kategóriában Makra Magor rendkívül szo-
ros küzdelemben a 6. helyezést szerezte meg, ezzel 
az iskola egyik legeredményesebb versenyzőjeként 
szerepelt a döntőben.

Az atlétika hárompróba városi döntőjében iskolánk 
I. korcsoportos tanulói szép eredményeket értek el. 
Lánycsapatunk az első, fiúcsapatunk pedig a harma-
dik helyezést szerezte meg. Az egyéni összetett ver-
senyt a lányok versenyében iskolánk tanulója, Szapper 
Lora nyerte meg.

Lánycsapat: Szapper Lora, Szántó Fanni, Baranyai 
Léna, Varkoly Nóra, Bánkuti Gréta, Koller Fanni.

Fiúcsapat: Nagy-Molnár Marcell, Bálint Bence, Krizsán 
Bernát, Kasza Kornél, Kosztolányi Levente, Frezik Dá-
vid.

Május 16-án a Sportlövészet Diákolimpia országos 
döntőjén légpuskás sportlövőink megszerezték az 
ezüstérmet. Gratulálunk Híres Máténak, Szekeres 
Nimródnak és Horváth Barnabásnak!

Békés nap
A kortárs bántalmazás egyre súlyosabb probléma az 
iskolás korosztályban, amire intézményünk kiemelt 
figyelmet fordít. Ennek jegyében rendeztük meg a 
május 17-ei Békés napot a Békés Iskolák Program ke-
retében. Célunk, hogy olyan empatikus, felelősségtel-
jes diákokat neveljünk, akik képesek kiállni magukért 
és másokért. Az osztályok játékos formában dolgozták 
fel a bullying témáját. A nap egyik kiemelkedő esemé-
nye volt az 5. évfolyam drámapedagógiai előadása, 
amely a bántalmazás jelenségét saját szemszögükből 
mutatta be.

Piknik
Rieger Nelli

Iskolánkban idén is megrendeztük a nagy sikerű 
pikniket – a jó hangulatú programról a résztvevők 
élményekkel, plüssökkel, könyvekkel, társasjátékokkal 
és növényekkel térhettek haza. Különösen népszerűek 
voltak a finom sütik, a friss limonádé és a vattacukor. 
A rendezvény bevételét a gyerekek év végi jutalmazá-
sára és iskolakendők vásárlására fordítjuk. Hálásan 
köszönjük mindenkinek a segítséget és a támogatást!
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Alkotás és közösségépítés a Kenderzsupp Egyesülettel
– Interjú Kardos Helgával, a szervezet vezetőjével
– Mikor és milyen indíttatásból ala-

kult meg az egyesület?
– 2010-ben azzal a céllal hoztuk 
létre a Kenderzsupp Hagyományőrző 
Közhasznú Egyesületet, hogy életben 
tartsuk a régi hagyományokat, és a 
gyerekek is megismerhessék a kéz-
műveskedés örömét, a régi idők játé-
kaival való önfeledt szórakozást, ki-
kapcsolódást. Szeretnénk közösséget 
építeni, segíteni a gyerekek testi-lelki 
fejlődését, erősíteni a természet és 
a helyi értékek szeretetét – mindezt 
játékosan, alkotásokkal kísérve.

– Milyen programokat szerveznek?
– Táborokat, kézműves foglalkozáso-
kat, hagyományőrző programokat.  
A városi rendezvényeken is rendsze-
resen jelen vagyunk.

– Mire a legbüszkébbek?
– Tíz évig szerveztünk nyári tábort 
Kopácson, ahol a résztvevők száma 
elérte az ötven főt. Közösen főztünk, 

alkottunk. A kozármislenyi táboraink 
is évről évre népszerűbbek – akadály-
versenyekkel, kézműves programok-

kal, természetközeli élményekkel 
várjuk a gyerekeket. Tartalmas, él-
ménydús programokat kínálunk, ahol 
a gyerekek biztonságban, aktívan, 
hasznosan töltik az idejüket.

– Hogyan lehet bekapcsolódni?
– Elég, ha elhozzák a gyerekeket a 
programjainkra! Emellett örömmel 
fogadunk minden segítő szándékú 
önkéntest is – akár rendezvényeken, 
akár a táborainkban.

–	Mik	a	jövőbeli	tervek?
– Új csapatunk van, most az ösz-
szecsiszolódás időszaka zajlik. A cél, 
hogy a hagyományokat megőrizve 
valami újat alkossunk – együtt.

– Mit üzennek Kozármisleny lakói-
nak?

– Legyenek nyitottak! Mi itt vagyunk, 
és szívesen látunk mindenkit, aki 
hisz a közösség és az alkotás erejé-
ben.
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Husitanya a mislenyi kispiacon
A Husitanya a tavalyi évben 
jelent meg a mislenyi 
kispiacon adalékmentes, 
hagyományos eljárással 
készült, kistermelői 
füstöltáruival. Jakus Istvánt 
kértem, hogy néhány 
szóban mutassa be nekünk 
tevékenységüket, és hogy 
hogyan indultak el ezen az 
úton.

Bóli Erzsébet

– Álmaink megvalósításaként hoz-
tuk létre ezt a családi vállalkozást. 
A kislippói Husitanya egy 2019-ben 
indított családi gazdaság Baranya 
megye szívében, ahol szenvedéllyel 
és gondosan foglalkozunk állattartás-
sal és húsfeldolgozással.

– Mi a küldetésük, mi határozta meg a 
vállalkozás arculatának kialakítását?

– Természetes körülmények között 
nevelt állatainkból kiváló minőségű, 
házias ízvilágú termékeket kínálunk 
azoknak, akiknek fontos az egészsé-
ges, megbízható forrásból származó 
élelmiszer. Gazdaságunkban kiemelt 
figyelmet fordítunk az állatok jólété-
re és a hagyományos feldolgozásra. 
Termékeink – legyen szó füstölt-
áruról, kolbászról, szalonnáról vagy 
friss húsról – helyi alapanyagokból, 
kézműves eljárással készülnek.

– Mit jelent pontosan a hagyomá-
nyos feldolgozás?

– Hagyományos pácolással és füs-
töléssel állítjuk elő a termékeket, 

úgy, ahogy nagyszüleinktől, apáinktól 
tanultuk, szemben a különböző ízfo-
kozókkal, cukorral, szójával készült, 
füstízű tömeggyártott termékekkel, 
melyeknek nincs meg a megfelelő 
beltartalmi értéke.

– Péntekenként folyamatosan friss 
áruval látják el a kozármislenyi-
eket. Hol találkozhatnak még a 
vásárlók a Husitanya termékeivel?

– Kereskedelmi pontjainkat folyama-
tosan bővítjük. Kislippó, Újpetre, Be-
remend és Mohács mellett Siklósra is 
rendszeresen megyünk. Aki szeretné, 
akár webáruházon keresztül (www.
husitanya.hu) is leadhatja rendelését, 
az egyes településekre menetrend 
szerint visszük házhoz a megrendelt 
füstöltárut.

Köszönjük a kozármislenyiek nagy-
számú érdeklődését termékeink 
iránt, szeretettel várunk mindenkit, 
aki betekintést nyerne munkánkba, 
vagy szeretne tiszta forrásból szár-
mazó finomságokat vinni az aszta-
lára!

1. Faragatlan kő, melyet épít-
kezésre használnak – ebből 
készült a tájház kocsibeállója.

2. A tájház ablakait árnyékolja.

3. Régi, kémény nélkül épített 
főzőhelyiség.

4. Ősi eredetű anyag, amit ha-
gyományosan birkagyapjúból, 
vizes közegben gyúrnak.

5. Olyan, általában utcára néző, 
díszesen berendezett szoba, 
ami állandóan tisztán áll, és 
különösképpen megbecsült 
vendégek fogadására alkal-
mas.

6. Takaróként használt ágyne-
mű, régen libatollal töltve.

7. A tájház udvarán kaput for-
mázó emléktábla hőse.

Kedves olvasóink!
A Misleny Magazinban minden hó-
napban keresztrejtvénnyel készülünk, 
amelynek kérdései a Művelődési 
Központ aktuális havi eseményeihez, 
illetve hagyományainkhoz kapcsolód-
nak. Figyeljék rendezvényeinket, így 
könnyedén kitalálhatják a válaszokat!

A helyes megfejtést beküldők között 
a hónap végén ajándékcsomagot 

sorsolunk ki. A beküldési határidő a 
megjelenést követő hónap 10. napja.

Cím: Kozármislenyi Művelődési 
Központ, Pécsi u. 1., vagy e-mailen a 
név és a telefonszám megadásával: 
penzugy@mislenykult.hu

Múlt havi nyertesünk: Vadász Nóra

E havi keresztrejtvényünk kérdései a 
tájházhoz kapcsolódnak:

2025. június  |   Misleny Magazin 15

KULTÚRA



Két nap, két meccs. Ennyi 
volt vissza a szezonból a 
Kézilabda SE I. osztályú 
U18as csapata számára. 
Persze a két utolsó 
döntött arról, hogy milyen 
hangulatban vonul 
szünetre a társaság.

Kozármisleny 
Kézilabda Akadémia

A tavalyi szezonban még mindenki 
bravúrnak értékelte, idén viszont már 
szinte elvárás volt a négyes döntő. 
Szerencsére lányaink nem is ijedtek 
meg a feladattól. A teljes szezonban 
magabiztosan haladtak a cél felé, 
aminek meg is lett az eredménye. 
Az ország négy legjobb csapata közé 
kerültek.

Jöhetett a döntő hétvége, ahol a 
sorsolás első kihívásként a DVSC 
SCHAEFFLER gárdáját sodorta eléjük. 
Eddig veretlen ellenfelünk most sem 
torpant meg. Bár mi kezdtük jobban 
a meccset, gyorsan magához ragadta 
a vezetést a DVSC, amit ki sem en-
gedett többet, de hiányérzetünk egy 
pillanatig sem lehetett. Becsülettel 
küzdve, igen szép dolgokat mutatva 
maradtunk alul – mint kiderült, a 
későbbi bajnokkal szemben. Jöhetett 
egy „gyors” pihenés, regeneráció, hi-
szen a másnapi bronzmeccs délelőtt 
11 órakor vette kezdetét. A másik elő-
döntőben a Ferencvárosi TC maradt 
alul a Moyra-Budaörssel szemben, 
így ismét egy keleti oldalról érkező 
ellenfél várt a lányokra.

Szerencsére az első pár perc nekünk 
sikerült jobban, a játékrész feléhez 
közeledve ki is kérte idejét a Fradi, 
de ezzel sem tudta megtörni lendü-
letünket. Csakúgy, mint az előző nap, 
most is látványos kézilabdát produ-
káltak a lányok, ami eredményesség-
gel is párosult. Elöl szép megoldá-
sok után érkeztek a gólok, hátul is 
magabiztos védelmet húztak a kapu 
elé, ha pedig az ellenfél megtalálta a 
rést, a kapusaink jó százalékkal állták 
a labda útját. A végjátékban már csak 

a számszerű eredmény volt a kérdés. 
Látszott, hogy a tavalyi negyedik hely 
után ez bizony egy bronzérem!

Gyönyörűen csillog a bronz! Megér-
demelték a lányok azért a munká-
ért, fegyelemért és alázatért, amit 
mutattak a szezon minden edzésén, 
mérkőzésén. Szép volt, csajok! Büsz-
kék vagyunk rátok! De ne felejtsük 
el a stábot sem! Gratulálunk minden 
játékosnak, az edzőknek, a technikai 
személyzetnek a bronzéremhez! Szép 
lezárása ez egy közös utazásnak, hi-
szen Fekete Tamás most állt utoljára 
az oldalvonal, valamint a csapat mel-
lett. Ő így értékelte a teljesítményt:

– Hatalmas út áll mögöttünk, és 
most, hogy véget ért ez a közös sza-
kasz, nehéz szavakba önteni mindazt, 
amit érzek. Az elődöntőben a Deb-
recen ellen nem tudtuk azt nyújtani, 
amit szerettünk volna. Az erős beál-
lójátékukra nem sikerült megfelelően 
felkészítenem a csapatot, és az ilyen 
szintű meccseken elengedhetetle-
nek az egyéni extrák – ezek most 
hiányoztak. A támadásainkban nem 
találtuk meg a szükséges távolságo-
kat, a tempónk sem volt az igazi, és 
összességében mindenki egy kicsivel 
a valós tudása alatt teljesített.

Másnap viszont a bronzmérkőzésen 
teljesen más arcunkat mutattuk.  
A Ferencváros gyors, agresszív játé-
kára felkészültünk, és külön öröm, 
hogy a lerohanásaik hatástalaní-
tásában pontosan azt valósítottuk 

meg, amit megbeszéltünk. A lányok 
rendkívül motiváltak voltak, töb-
ben egyéni szinten is kiemelkedően 
teljesítettek, és ami még fontosabb: 
érett, látványos csapatjátékot mu-
tattak. Méltó lezárása volt ez annak 
a közös munkának, amiben ennyi 
időn át együtt voltunk. Nagyon hálás 
vagyok minden pillanatért, minden 
edzésért, nevetésért, küzdelemért 
és fejlődésért. Ez az időszak örök-
re a szívemben marad – amíg élek, 
nem fogom elfelejteni.

Kozármisleny SE – DVSC SCHA-
EFFLER 23-30 (11-16)
U18 I. Elődöntő, 2025.06.07., 13:15
Messzi István Sportcsarnok, Kecske-
mét, 200 néző
Játékvezetők: Osvai Gréta, Rubint 
Alexandra Krisztina
Kozármisleny SE: Nickl, Lasztóczi, 
Horváth–Dalmi, Kenyó 1, Papp–Szent-
páli 2, Ostrosics 4, Kulcsár, Gurbács 
1, Pákozdi–Browne, Hónig 5, Palo-
tás 3, Kormány 1, Pintér 4, Böröcz 2, 
Friedszám
Edző: Fekete Tamás

Ferencvárosi TC – Kozármisleny SE 
31-37 (13-18)
U18 I. Bronzmérkőzés, 2025.06.07., 
11:00 
Messzi István Sportcsarnok, Kecske-
mét, 200 néző
Játékvezetők: Simon Barna, Weinert 
Gergő
Kozármisleny SE: Nickl, Lasztóczi, 
Horváth–Hónig, Kenyó, Friedszám 
5, Neuperger, Ostrosics 4, Pákozdi–
Browne 3, Kormány 3, Papp–Szent-
páli 2, Palotás 11, Pintér 8, Dalmi, 
Kulcsár, Böröcz 1
Edző: Fekete Tamás

Gyönyörű bronz
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A Mozgás Éjszakája Kozármislenyben
Június 13án este hat órától éjfélig 
Kozármislenyben a sporté és a közösségé 
volt a főszerep az első alkalommal 
megrendezett Mozgás Éjszakáján.

A rendezvény célja az volt, hogy minél többeket meg-
mozgasson, és ez maradéktalanul sikerült is: gyerekek, 
felnőttek, amatőrök és profi sportolók egyaránt részt 
vettek az eseményen. Voltak, akik a lelátóról szurkol-
tak kosarasainknak, mások pedig lelkesen vetették bele 
magukat a különféle sportágak kipróbálásába – a kínálat 

ugyanis bőséges volt. Kozármislenyben a sport nem 
csupán versenyt és érmeket jelent, hanem közössé-
get, életformát is. A Mozgás Éjszakája is megmutatta: 
nemcsak a bajnoki címek számítanak, hanem az is, 
hogy örömmel sportolunk együtt.

Az este egy különleges célt is szolgált: velünk voltak a 
Fészek Lakóotthon lakói, és közösen gyűjtöttünk ado-
mányokat készülő tornaszobájuk sporteszközeire.

Köszönjük mindenkinek, aki részese volt ennek a kü-
lönleges estének – akár egy kis mozgással, akár egy 
mosollyal vagy adománnyal! Találkozunk jövőre is!
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III. Családi Nap
Idén már harmadik alkalommal 
rendezte meg a Kozármisleny FC 
a nagy sikerű Családi Napot az 
utánpótlás korosztályban játszó 
gyerekek, edzők, dolgozók és a 
klubhoz tartozó családok szá-
mára, ahol kicsi és nagy együtt 
játszhatott és szórakozhatott.

A nyárias időjárás remek hátteret 
biztosított az egész napos prog-
ramhoz, ami délelőtt 10 órakor 
kezdődött a résztvevő csapatok 
közös főzésével. Amíg a szülők 
az ebédet készítették elő, addig a 
srácok természetesen kedvükre 
focizhattak. Volt tizenegyesrúgó 
és dekázó verseny – utóbbiba az 
apukák is becsatlakoztak! A délután 
fénypontjaként pedig az immár ha-
gyományos „apa–fia” és „edző–apa” 
mérkőzés sem maradhatott el.

Köszönjük mindenkinek az aktív 
részvételt – öröm volt látni, hogy a 
sport szeretete nemcsak a gyere-
keket, hanem az egész családot 
megmozgatja. Találkozzunk jövőre is!

A HRRent Kozármisleny 
szenior csapata újra 
bizonyította, hogy az 
élmezőny stabil tagja: a 
Baranya Vármegyei I. osztály 
öregfiú korosztályának 
kiemelt csoportjában ismét 
ezüstéremmel zárták az évet!

Kozármisleny FC

Félévkor még a tabella élén állt 
csapatunk, úgy tűnt, akár a bajno-
ki cím is elérhető lehet, de sajnos 
azt követően másképp alakult a 
szezon. Sérülések nehezítették a 

csapat összeállítását, sok mérkőzé-
sen nélkülözni kellett olyan meg-
határozó játékosokat, akik egy-egy 
meccset eldönthettek volna. Bár a 
bajnokság végén a Bóly csapatával 
értek el azonos pontszámot – akiket 

a szezonban kétszer is legyőztek –, 
a versenykiírás értelmében a gól-
különbség döntött, így a mislenyi 
Öregfiúk a dobogó második fokára 
állhattak fel. Gratulálunk ehhez a 
kiváló eredményhez!

Ismét ezüstérmes a HRRent Kozármisleny Öregfiúk!
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Válogatott meghívók érkeztek
Tóth József, KSE Kosárlabda Szakosztály

Hatalmas dolog, óriási megtiszteltetés, ha egy sportoló korosztályos válo-
gatottba kap meghívást.

Kozármisleny Kosárlabda Szakosztálya most 
duplán örülhet: Németh Soma U14-es (serdü-
lő) csapatunk tagja meghívást kapott az MKOSZ 
kiválasztó–képző program 2012-es fiú korosztály 
„B” csapatának országos táborába, Mátraházára. 
Soma kilencéves kora óta szakosztályunk igazolt 
játékosa, tudására a Nemzeti Akadémia Pécs is 
felfigyelt, idén januártól már kettős játékenge-
déllyel versenyez. Jó gondolkodású, szorgalmas 
sportoló, legfőbb erőssége a védekezés mellett 
céltudatossága és elszántsága, ami kiemelkedő 
korosztályában. Minden edzésen igyekszik a ma-
ximumot kihozni magából, nagyon szép sportolói 
karrier várhat rá!

Tóth Botond U18-as (junior) játékosunk a 3×3-as férfi U18 válogatott 
2025. évi Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztiválra 
(EYOF) készülő játékoskeretébe kapott meghívást. 
Boti már tavaly is tagja volt a világbajnokságra 
készülő keretnek, idén ismét számít rá a szakmai 
stáb. Négyhetes felkészülés vár rá, július végén pe-
dig a cél Szkopje, az EYOF helyszíne. Boti alappil-
lére a junior csapatnak, és a megyei illetve NB II-es 
felnőtt csapatainknak is meghatározó játékosa.  
A 3×3-as szakág igazán illeszkedik játékstílusához, 
bízunk benne, hogy maradandó teljesítményt tud 
nyújtani, és első kozármislenyi utánpótlás sporto-
lóként eljut az Ifjúsági Olimpiára!

Mindkét sportolónknak sok sikert kívánunk, vigyék 
messzire Kozármisleny hírét! Nagyon büszkék vagyunk rájuk, egyúttal is-
mét meg tudtuk mutatni, hogy szorgalommal, akarattal és persze megfe-
lelő képzéssel Kozármislenyből is el lehet jutni a legmagasabb szintekre.

Új sportolási lehetőség Kozármislenyben 
– tenisz és padel egy helyen
Július közepétől új, különleges szabadidő- és versenysportolási lehető-
séggel bővül Kozármisleny kínálata: megnyílik a város legújabb magán 
sportlétesítménye, két salakos tenisz- és két modern padelpályával, majd 
később jóga- és fitneszteremmel. A legkorszerűbb technológiával épített, 
világítással felszerelt pályák akár esti játékra is alkalmasak, az online  
foglalási rendszer pedig kényelmes és rugalmas használatot biztosít.  
A kezdőktől a haladókig minden korosztály számára elérhetőek egyéni 
és csoportos edzések, szakképzett edzők vezetésével. A helyszín a város 
központi területén könnyen megközelíthető, a teljes infrastruktúra – a 
kiszolgáló épülettől a közösségi térig – a kényelmet és a sportélményt 
szolgálja.

Részletek a www.silverklub.hu oldalon.
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